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LISTA PROJEKTOW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMAC H REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWODZTWA OP OLSKIEGO NA LATA 2007-2013

Zatacznik nr 3 do uchwaly Zarzadu Wojewodztwa Opolskiego
nr 5859/2010 z dnia 18 listopada 2010 r.
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Instytut Ceramiki
i Materiatow
Budowlanych
w Warszawie -
Oddziat Inzynierii
Procesowej
i Srodowiska
w Opolu

Doposazenie laboratoriéw
badawczych w obszarze
badan $rodowiska
i pomiaréw przemystowych
w ICiMB Oddziale Inzynierii
Materiatowej, Procesowej
i Srodowiska w Opolu

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
020/10

27-09-2010

335 219,40

274 770,00

81,97%

274 770,00

81,97%

0,00

0,00%

60 449,40

18,03%

137 385,00

50,00%

137 385,00

50,00%

116 777,25

85,00%

20 607,75

15,00%

34 652,93

29 454,99

5197,94

01-01-
2011 - 30-
06-2011

Politechnika
Opolska

Rozwoj innowacyjnych
metod komputerowego
wspomagania prac
inzynierskich w idei
zréwnowazonego rozwoju
przez utworzenie
nowoczesnego stanowiska
laboratoryjnego do
szybkiego prototypowania
na Politechnice Opolskiej.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
011/10

23-09-2010

207 760,00

207 760,00

100,00%

0,00

0,00%

207 760,00

100,00%

0,00

0,00%

31 164,00

15,00%

176 596,00

85,00%

176 596,00

100,00%

0,00

0,00%

44 543,21

44 543,21

0,00

23-03-
2011 - 05-
07-2011

Politechnika
Opolska

Rozwoj badan naukowych
i innowacyjnosci w idei
zréwnowazonego rozwoju
przez modernizacje
laboratorium CAD/CAM
przystosowanego do
innowacyjnych proceséw
technologicznych obrébki
skrawaniem na Politechnice
Opolskiej.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
012/10

23-09-2010

339 520,00

339 520,00

100,00%

0,00

0,00%

339 520,00

100,00%

0,00

0,00%

50 928,00

15,00%

288 592,00

85,00%

288 592,00

100,00%

0,00

0,00%

72792,21

72792,21

0,00

23-03-
2011 - 05-
07-2011

Politechnika
Opolska

Rozwoj badan naukowych,
prac rozwojowych
i innowacyjnosci na rzecz
przedsigbiorstw w idei
zréwnowazonego rozwoju
przez utworzenie
nowoczesnego laboratorium
diagnostyki infradzwigkow
na Politechnice Opolskiej.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
018/10

24-09-2010

217 520,00

217 520,00

100,00%

0,00

0,00%)

217 520,00

100,00%

0,00

0,00%

32 628,00

15,00%

184 892,00

85,00%

184 892,00

100,00%

0,00

0,00%

46 635,73

46 635,73

0,00

23-03-
2011 - 23-
06-2011

Politechnika
Opolska

Rozwoj badan naukowych,
prac rozwojowych
i innowacyjnosci na rzecz
przedsiebiorstw
energetycznych oraz
energetyki lokalnej w idei
zréwnowazonego rozwoju
przez utworzenie na
Politechnice Opolskiej
nowoczesnego laboratorium
optymalizacji pracy
oraz rozbudowy
elektroenergetycznych sieci
rozdzielczych.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
013/10

23-09-2010

348 060,00

348 060,00

100,00%

0,00

0,00%

348 060,00

100,00%

0,00

0,00%

52 209,00

15,00%

295 851,00

85,00%

295 851,00

100,00%

0,00

0,00%

74 623,17

74 623,17

0,00

23-03-
2011 - 22-
07-2011

Politechnika
Opolska

Rozwoj badan naukowych,
prac rozwojowych
i innowacyjnosci na rzecz
przedsigbiorstw w idei
zréwnowazonego rozwoju
przez utworzenie
nowoczesnego laboratorium
EnergialTlab na
Politechnice Opolskiej.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
017/10

24-09-2010

623 412,00

623 412,00

100,00%

0,00

0,00%)

623 412,00

100,00%

0,00

0,00%)

93 511,80

15,00%

529 900,20

85,00%

529 900,20

100,00%

0,00

0,00%

133 657,92

133 657,92

0,00

23-03-
2011 - 30-
09-2011

Politechnika
Opolska

Utworzenie nowoczesnych
stanowisk badawczych
materiatéw budowlanych
w Laboratorium Materiatow
Budowlanych Wydziatu
Budownictwa Politechniki
Opolskiej, spetniajacych
wymogi laboratorium
akredytowanego przy PCA.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
019/10

27-09-2010

1399 149,99

1399 149,99

100,00%

0,00

0,00%)

1399 149,99

100,00%

0,00

0,00%

209 872,50

15,00%

1189 277,49

85,00%

1189 277,49

100,00%

0,00

0,00%

299 974,14

299 974,14

0,00

01-07-
2011 - 30-
12-2011

Uniwersytet
Opolski

Wyposazenie laboratoriéw
Wydziatu Chemii
Uniwersytetu Opolskiego
w sprzet badawczy -
etap II.

Opole m.

Opole m.

Opole

Opole m.

Opole m.

Opole

WND-
RPOP.01.03.01-16-
025/10

28-09-2010

2064 750,00

2 064 750,00

100,00%

0,00

0,00%)

2064 750,00

100,00%

0,00

0,00%

309 712,50

15,00%

1755 037,50

85,00%

1755 037,50

100,00%

0,00

0,00%

442 677,07

442 677,07

0,00

30-06-
2011 - 30-
08-2011




Kosz Miejsce
Catkowita Kosz! KOszt kwaliﬁkO\;ryane Dofinansowanie Dofinansowan BEEESA Deklarow v
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beneficjenta . X . " . X L ” N projektu (og6tem) . pomoc g panstwa z EFRR . rzeczowej
(powiat) (gmina) (miejscowo $€)| (powiat) (gmina) (miejscowo $¢) whiosku publiczn a) " (PLN) (PLN) (PLN) (PLN) (EURO) panstwa .. |merytoryc
(PLN) (PLN) publiczn a) (PLN) (EURO) realizacji N
(PLN) (EURO) znej Il
(PLN) h
stopnia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 32
Rozwoj badan naukowych,
prac rozwojowych
i innowacyjnoéci na rzecz
przedsiebiorstw w idei
Politechnika Zréwnowazonego rozwoju WND- 24-10-
9 . Opole m. Opole m. Opole Opole m. Opole m. Opole RPOP.01.03.01-16-| 24-09-2010| 3525 120,82 3478 004,21 98,66% 0,00 0,00%| 3478004,21 98,66% 47 116,61 1,34%| 521 700,64 15,00% 2956 303,57 85,00% 2956 303,57| 100,00% 0,00, 0,00% 745 675,12 745 675,12 0,00/ 2011 - 28- 9
Opolska przez utworzenie 015/10 122012
nowoczesnego laboratorium
diagnostyki napig¢
udarowych na Politechnice
Opolskiej — Il etap.
Utworzenie innowacyjnego
CentrumITlab
wspierajacego rozwdj badan
naukowych,
Politechnika prac B+R na rzecz WND- 24-10-
10 Onolska przedsigbiorstw Opole m. Opole m. Opole Opole m. Opole m. Opole RPOP.01.03.01-16-|24-09-2010 | 2 696 553,90 2 665 142,83 98,84% 0,00 0,00%| 2665142,83 98,84% 31411,07 1,16%| 399 771,43 15,00% 2265 371,40 85,00% 2265371,40| 100,00% 0,00, 0,00% 571 399,74 571 399,74 0,00/ 2011 - 28- 10
P w idei zréwnowazonego 016/10 12-2012
rozwoju w oparciu
o nowoczesne technologie
IT na Politechnice Opolskiej
w Opolu
11 757 066,11| 11 618 089,03 274 770,00 11 343 319,03 138 977,08 1838 882,87 9779 206,16 9758 598,41 20 607,75 2466 631,24| 2461 433,30 5197,94

taczna kwota alokacji w ramach naboru
wedtug kursu 3,9646 z dnia 28 pa zdziernika 2010 r.

Kwota alokacji pochodz aca z EFRR w ramach naboru
wedtug kursu 3,9646 z dnia 28 pa zdziernika 2010 r.

Kwota alokacji pochodz aca z BP w ramach naboru
wedtug kursu 3,9646 z dnia 28 pa zdziernika 2010 r.

taczna kwota przeznaczona na procedur
wedtug kursu 3,9646 z dnia 28 pa

Kwota przeznaczona na procedur
wedtug kursu 3,9646 z dnia 28 pa

Kwota przeznaczona na procedur
wedtug kursu 3,9646 z dnia 28 pa

Referat Przyjmowania Projektéw Inwestycyjnych
Departament Koordynacji Programéw Operacyjnych

e odwotawcz q w ramach naboru
zdziernika 2010 r.

¢ odwotawcz g pochodz aca ze srodkéw EFRR w ramach naboru
zdziernika 2010 r.

¢ odwotawcz g pochodz aca ze srodkéw BP w ramach naboru
zdziernika 2010 r.

3144 211,93 EUR

12 465 542,61 PLN

2672580,14 EUR

10595 711,22 PLN

471 631,79 EUR
1869 831,39 PLN

248 408,06 EUR
984 838,59 PLN

211 146,85 EUR
837 112,80 PLN

37 261,21 EUR
147 725,79 PLN




